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Biatystok, 29 maja 2018 r.
BZP.272.16.2018

Wykonawcy
(uczestnicy post¢gpowania)

Zamawigjgcy informuje, iz w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonym pod nazwa ,,Swiadczenie uslugi asysty technicznej systemu Podlaski
System Informacyjny e-Zdrowie” nr BZP.272.16.2018 wplynety pytania, ktorych tresé
wraz z odpowiedziami przekazuj¢ ponizej:

Pytanie nr 1:
»[Wzér umowy par. 7 ust. 8] Zabezpieczenie, o ktorym mowa w ust. 2, moze by¢

wykorzystane przez Zamawiajgcego na pokrycie roszczen z tytulu niewykonania
lub nienalezytego wykonania zobowigzan przez Wykonawce. W takim przypadku
Wykonawca jest zobowigzany do uzupelnienia zabezpieczenia do ustalonej wysokosci.

Prosimy o usunigcie wskazanego wyzej zapisu. Zgodnie z Ustawg Prawo Zamowien
Publicznych ,,Zabezpieczenie ustala si¢ w wysokosci do 10% ceny catkowitej podanej
w ofercie”, w zwigzku z tym uzupelnienie zabezpieczenia, o ktdorym pisze Zamawiajacy
spowodowatoby przewyzszenie tej kwoty (i w praktyce oznaczatoby gwarancj¢ bez limitu).”

Odpowiedz:

Zapisy §7 ust. 8 wzoru umowy otrzymuja brzmienie: ,,Zabezpieczenie, o ktéorym mowa
wust. 2, moze by¢é wykorzystane przez Zamawiajgcego na pokrycie roszczen z tytuhi
niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzan przez Wykonawce”. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu zostat opublikowany nowy wzor
umowy oznaczony nazwg pliku: ,,Zatgcznik nr 2 do SIWZ — wzér umowy poprawiony™.

thanie nr 2:
»Czy Zamawiajgcy poprzez modyfikacje systemu uwzgledniajace zmieniajace si¢ przepisy

ogoOlne, rozporzadzenia, ustawy, rekomendacje, obowigzujagce wykladnie prawne
lub wskazoéwki jednostek nadrzednych wzgledem posiadanego rozwigzania (np. Ministerstwo
Zdrowia i inne), w zakresie opisanym w charakterystyce systemu, rozumie réwniez jako
zmiang pierwotnie okre$lonego przedmiotu zamoOwienia (zgodnie z Art. 29. 1 pzp .
Zamawiajacy przedmiot zamowienia opisuje w si¢ w sposob jednoznaczny i wyczerpujacy)
w odwotaniu do uchwalanych w przysziosci aktéw prawnych, czy tez powstale nowe
funkcjonalnodci przedmiotu zamoéwienia bedace wynikiem zmienianego ustawodawstwa bedg
rozliczane jako prace dodatkowe ujete w zakresie zapewnienia min. 120 godzin rozwojowych
(punkt 8.3 Zalgcznika nr 1 do SIWZ)?”

Odpowiedz:
Nowe funkcjonalnosci przedmiotu zaméwienia (dostosowanie systemu do zmieniajacych sig

przepiséw prawa), powstale w wyniku zmienianego ustawodawstwa bedg rozliczane jako



modyfikacje systemu opisane w punkcie 8.2.1, w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia;
nie za§ w ramach godzin rozwojowych, tj. prac dodatkowych.

Pytanie nr 3:
»[Zalageznik nr 1 do SIWZ szczegélowy opis przedmiotu zamoéwienia I. Warunki

Swiadczenia asysty technicznej: punkt 8.3.6]

Zamawiajagcy w w/w punkcie naktada obowigzek na Zamawiajgcego do przeprowadzenia
testow nowych funkcjonalnosci (zmian).

Czy Zamawiajacy posiada $rodowisko testowe, bgdZ planuje w najblizszym czasie stworzenie
$rodowiska testowego odzwierciadlajacego w 100% S$rodowisko produkcyjne przedmiotu
zamOwienia?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada wlasnego srodowiska testowego, ani tez nie planuje w najblizszym

czasie stworzenia Srodowiska testowego odzwierciadlajgcego w 100% $rodowisko
produkcyjne przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie nr 4:
»lZalgcznik nr 1 do SIWZ szczegolowy opis przedmiotu zamoéwienia I. Warunki

Swiadczenia asysty technicznej: punkt 8.4.9]

Czy w ramach wsparcia konsultacyjnego i udzielenia pomocy Zmawiajgcemu w zakresie
dziatan majacych na celu podtaczenie sie nowego podmiotu leczniczego do Platformy
Regionalnej, Wykonawca ma $wiadczy¢ ustuge przeprowadzenia testow komunikacji
z nowymi podmiotami leczniczymi?”

Odpowiedz:
Tak, w przypadku zgloszenia checi podigczenia si¢ podmiotu leczniczego do Platformy

Regionalnej, Wykonawca ma zapewni¢ wsparcie Zamawiajgcemu w calym procesie
podlgczania si¢ nowego podmiotu leczniczego do Platformy Regionalnej, takze w zakresie
przeprowadzenia testow komunikacji oraz weryfikacji przyczyn/ewentualnych probleméw
mogacych mie¢ miejsce.

Pytanie nr 5:
»[Zalgeznik nr 1 do SIWZ szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia I. Warunki

Swiadczenia asysty technicznej: punkt 8.4.12]
Czy Zamawiajacy zmieni brzmienie w/w punktu na ponizsze:

8.4.12. doradztwo w zakresie rozbudowy $rodkow informatycznych, dokonywanie
ponownych instalacji systemu PSIleZ w przypadkach rozbudowy infrastruktury
informatycznej Zamawiajgcego, kazde ponowna instalacja systemu PSleZ poprzedzona
bedzie stworzeniem harmonogramu prac oraz opisem ryzyka zwigzanego z ponowng
instalacjg srodowiska (powstate nieudogodnienia podczas ponownej instalacji systemu PSleZ
nie bedg traktowane jako wady zgodnie z definicja w punkcie 7.1 w/w dokumentu).”



Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 6:
»[Zalacznik nr 1 do SIWZ szczegélowy opis przedmiotu zamoéwienia I. Warunki

Swiadczenia asysty technicznej: punkt 9.3]

Czy Zamawiajacy z w/w zapisu wykresli mozliwos¢ zglaszania za pomoca faksu (taki zapis
moze rodzi¢ niebezpieczenstwo wycieku danych wrazliwych — dostep do urzadzenia
faksujgcego Wykonawcy i Zamawiajgcego)?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wykresli zapisow z punktu 9.3 Zatgcznika nr 1 do SIWZ Szczegotowy opis

przedmiotu zamoéwienia 1. Warunki $wiadczenia asysty technicznej. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, iz forma zglaszania wad za pomocg faksu bedzie stuzyta wylacznie
w przypadku niedostgpnosci witryny internetowej opisanej w punkcie 9.2 ww. dokumentu.

Pytanie nr 7:
»|Zalgeznik nr 1 do SIWZ szczegolowy opis przedmiotu zamoéwienia II. Ogédlna

charakterystyka systemu PSIeZ: punkt 5 Kontekst prawny wraz z podpunktami]

Czy w/w punkty sa jedynie opisem stanu fatycznego Platformy Regionalnej PSleZ i nie maja
zastosowania jako warunki $wiadczenia asysty technicznej i Wykonawca nie jest
zobowigzany do przestrzegania zapisow w nich zawartych?”

Odpowiedz:
Punkt 5 Kontekst prawny ujety w czesci II. Ogdlna charakterystyka systemu PSleZ stanowi

opis zakresu, zgodnie z zapisem punktu 8.2.1 czgéci 1. Warunki $wiadczenia asysty
technicznej. Opis i punkty maja zastosowanie jako warunki $wiadczenia asysty technicznej
i Wykonawca jest zobowigzany do wprowadzenia zmian w systemie, ktore nastapig/moga
nastapi¢ w trakcie trwania umowy.

Pytanie nr 8:
»|Zalaeznik nr 1 do SIWZ szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia II. Ogélna

charakterystyka systemu PSleZ: punkt 5.3 lit. a)]

Czy Zamawiajgcy moze usungé zapis punktu a) dokumentacji medycznej, ktéra moze byé
prowadzona w postaci papierowej do dnia 31 grudnia 2018 r., gdyz powyzszy zapis
bezposrednio dotyczy systemow szpitalnych klasy HIS (Hospital Information System) co nie
jest przedmiotem niniejszego zamowienia.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian, jednoczes$nie wyjasniajgc, iz zapis nalezy

rozpatrywa¢ w odniesieniu do funkcjonalnosci elektronicznej dokumentacji medycznej
na Platformie Regionalne;j.



Pytanie nr 9:
SZatgeznik nr 1 do SIWZ szczegdlowy opis przedmiotu zamdwienia II. Ogdlna

charakterystyka systemu PSIleZ: punkt 5.3 lit. b) c¢)]

Zgodnie z umowg PN/18/11/2013 z dnia 27 listopada 2013 jednym z produktéw projektu
PSleZ byta Specyfikacja Wymiany Danych - SWD - shuzacy jako opis specyfikacji i sposobu
wymiany danych pomigdzy Platformg Regionalng i systemami lokalnymi oraz innymi
systemami informatycznymi wymaganymi do prawidlowej pracy systemu PSleZ, wraz
ze specyfikacja formatu tych danych, (opis systemu PSleZ w punkcie 1. Przez system
Platforma Regionalna (PSleZ), wdrozony w UM WP, Zamawiajgcy rozumie).

W zwigzku z powyzszym, gdyz zapisy punktu b) i ¢) bedg bezposrednio ingerowa¢ w zmiane
SWD, Zamawiajacy zapewni w ramach proponowanych godzin rozwojowych dostosowanie
wszystkich lokalnych systemow PSleZ (czyli systemy podmiotéw opisanych w punkcie 4.3
I1. Ogolna charakterystyka systemu PSleZ) do wymogdéw opisanych w w/w punktach?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zapewni w ramach proponowanych godzin rozwojowych dostosowania

wszystkich lokalnych systemoéw zainstalowanych u pozostalych beneficjentow systemu
PSleZ. Zgodnie z przytoczonym opisem, przedmiotem zamowienia niniejszego postgpowania
jest $wiadczenie wustugi asysty technicznej na system Platforma Regionalna,
nie za$ na systemy lokalne.

Pytanie nr 10:
»[Zalacznik nr 1 do SIWZ szczegdélowy opis przedmiotu zaméwienia II. Ogélna

charakterystyka systemu PSleZ: punkt 5.3 lit. d)]

Czy Zamawiajacy moze usung¢ zapis podpunktu d) przekazywania elektronicznej
dokumentacji medycznej okreslonej w przepisach za posrednictwem SIM, od dnia 1 stycznia
2021r. (obowigzek zgloszenia gotowosdci jednostce podleglej ministrowi whasciwemu
do spraw zdrowia, wlasciwej w zakresie systemow informacyjnych ochrony zdrowia
wymiana nie pozniej niz do dnia 31 grudnia 2019r., gdyz podstawa prawna wchodzi w zycie
po terminie zwigzania umowa (12 miesiecy od podpisania)?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 11:
»|Zalacznik nr 2 do SIWZ — Wzér umowy — paragraf 2 punkt 2 podpunkt 2)]

Czy Zamawiajgcy moze usungé w/w punkt z umowy, gdyz w Zatgczniku nr 1 do SIWZ
szczegolowy opis przedmiotu zamdwienia Wykonawca nie odnalazt opisu wszelkich
uwarunkowan w tym technicznych, informatycznych i organizacyjno-prawnych, majgcych
wplyw na wykonanie Umowy 1 poswiadczenie tego punktu mogloby si¢ wigzaé
z poswiadczeniem nieprawdy przez Wykonawce 1 co moze skutkowaé odstapieniem
od podpisania Umowy?”




Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz opis stanowi Zalacznik nr 1 do SIWZ szczegélowy opis

przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 12:

»|Zalgeznik nr 2 do SIWZ — Wz6r umowy — paragraf 4 punkt 2 |
Czy Zamawiajacy do w/w punktu Umowy moze wprowadzi¢ interwal czasowy na ile przed
planowanym spotkaniem poinformuje Wykonawce o planowanym spotkaniu?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 13:

»[Zalgcznik nr 2 do SIWZ — Wzér umowy — paragraf 5 punkt 2) |
Zamawiajacy zgodnie z umowg PN/18/11/2013 z dnia 27 listopada 2013 oraz kartami licencji
bedacymi integralng czgscia w/w Umowy otrzymal ponizsze licencje:

1.

10.

11.

Regionalny System BI i Hurtownia Danych (nazwa wiasna: Oracle Business
Intelligence Suit¢ Enterprise Edition Plus)

Lokalny System BI z Hurtownia Danych / nd (nazwa wlasna: Oracle Business
Intelligence Suite Enterprise Edition Plus)

Portal Menedzerski (nazwa wlasna: Oracle Business Intelligence Standard Edition
One)

Portal Menedzerski (nazwa wilasna: Oracle Business Intelligence Suit¢ Enterprise
Edition Plus)

Regionalna Warstwa Integracyjna (nazwa wtasna: Oracle Service Bus)

Pozostate licencje: bazodanowe Oracle Database Standard Edition (nazwa licencji)
(nazwa wiasna: Oracle Database)

Pozostate licencje: bazodanowe Oracle Database Enterprise Edition (nazwa wlasna:
Oracle Database)

Pozostale licencje: bazodanowe Oracle Database Enterprise Edition Options: Oracle
OLAP (nazwa licencji) (nazwa wiasna: Oracle OLAP)

Pozostate licencje: serwer aplikacyjny Oracle WebLogic Suit¢ (nazwa licencji) (nazwa
wlasna: Oracle WebLogic)

Pozostate licencje: system backup CA ARCserve r16.5 RPO Per Socket (nazwa
licencji) (nazwa wilasna: CA ARCserve RPO Per Socket)

Pozostate licencje: system backup CA ARCserve Backup 116.5 for Windows Database
Module (nazwa licencji) (nazwa wiasna: CA ARCserve Backup for Windows
Database)

Pozostate licencje: licencje dostgpowe Microsoft Windows Server CAL Device CAL (nazwa
licencji) (nazwa wilasna: Microsoft Windows Server CAL)

Czy Zamawiajgcy poprzez zapis:

2) system i podsystemy bedg zainstalowane i utrzymywane w wersji najnowszej dosiepnej,
a wczesniejsze wersje mogq by¢ dostarczone wylgceznie za wyraing, pisemng zgodg



Zamawiajgcego, jednak tylko wiedy gdy nie zostaly uznmane lub nie zostalo ogloszone,
ze zostaly uznane za takie, ktore nie bedg rozwijane lub ich rozwdj nie bedzie wspierany.
uznaje wymienione licencje w punktach 1 — 12 jako licencje systemdéw lub podsystemow
1 wymaga, aby Wykonawca zainstalowat i utrzymywat w/w licencje w najnowszej dostepnej
wersji (wartos¢ zakupu wsparcia producenta oprogramowania Oracle, Windows, CA na okres
zwigzania Umowga (12 miesi¢cy) na pewno przekroczy wartos¢ samego utrzymania systemu
PSleZ — Platforma Regionalna)?”

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami Zatacznika nr 1 do SIWZ szczegélowy opis przedmiotu zamdwienia

Zamawiajacy wymaga, by Wykonawca w trakcie realizacji umowy zapewnil prawidlowe
dziatanie i funkcjonowanie wszystkich systeméw sktadajgcych sie na Platform¢ Regionalna,
co rowniez oznacza, iz jesli do poprawnego dziatania funkcjonalnosci systemow sktadajacych
si¢ na Platforme¢ Regionalng niezbedne bedzie dostarczenie najnowszej dostepnej wersji, to
Wykonawca ma obowigzek jg zapewnic.

Pytanie nr 14:
»[Zalgcznik nr 1 do SIWZ szczegbélowy opis przedmiotu zamoéwienia II. Ogdlna

charakterystyka systemu PSIeZ: punkt 1.3 Portal Pacjenta]

Prosimy o uszczegdlowienie co Zamawiajgcy rozumie przez ustuge umozliwiajacy
weryfikacje stanu swojej kolejki. Czy chodzi o wyswietlanie stanu kolejek w poszczegdlnych
podmiotach w systemie e-Rejestracja?”

Odpowiedz:
Poprzez ushuge umozliwiajagca weryfikacje stanu swojej kolejki Zamawiajgcy rozumie

mozliwos¢ podgladu przez pacjenta na Portalu Pacjenta biezacej informacji o dlugosci
oczekiwania na wybrane $wiadczenie zdrowotne w poszczegélnych komérkach podmiotow
leczniczych, w ktérych $wiadczenie jest realizowane.

Pytanie nr 15:
»[Zakgeznik nr 2 do SIWZ — Wzér umowy — paragraf 5 punkt 5) |

W zwiazku, iz zgodnie z umowa PN/18/11/2013 z dnia 27 listopada 2013 Zamawiajacy nic
posiada majgtkowych ani autorskich praw do systemu PSleZ — Platforma Regionalna
a jedynie licencj¢ na korzystanie z oprogramowania prosimy o usuniecie zapisu z Umowy:

& Jezeli Wykonawca nie usunie wady w terminie ustalonym w Zalgczniku nr 1
do Umowy, to Zamawiajgcy moze dokonaé naprawy we wlasnym zakresie, bez utraty
uprawnien wynikajgcych z gwarancji i Wykonawca bedzie zobowigzany pokryé wszelkie
koszty Zamawiajgcego zwigzane z niewykonaniem przez Wykonawce jego zobowigzas,
w terminie 14 dni od otrzymania wezwania do zwrotu tych kosztéw.

co zamawiajacy potwierdzil w Zalgczniku nr 1 do SIWZ 1. Warunki $wiadczenia asysty
technicznej: punkt 6




Odpowiedz:
Zamawiajacy usungt zapis § 5 ust. 5 wzoru umowy. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje,

iz w przedmiotowym postgpowaniu zostal opublikowany nowy wzér umowy oznaczony
nazwa pliku: ,,Zatgcznik nr 2 do SIWZ — wzdr umowy poprawiony”.

Pytanie nr 16:
ISpecyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia punkt VI. Warunki udzialu

w postepowaniu. 3) zdolnos¢ techniczna lub zawodowa]

Czy Zamawiajgcy uzna spetnienie warunku posiadania odpowiedniej zdolnosci technicznej
i zawodowe] na podstawie o$wiadczenia Wykonawcey, ktéry jako Gléwny Wykonawca
Umowy PN/18/11/2013 z dnia 27 listopada 2013 roku $wiadczyl ustuge asysty technicznej
systemu PSleZ — Platforma Regionalna co najmniej 12 miesiecy?

Wykonawca wsparcie dla systemu PSleZ zakonczyt zgodnie z umowg w dniu 22 maja 2018
roku i aktualnie w trakcie odbioru wykonanej ustugi i nie posiada jeszcze stosownych
dokumentow.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz Wykonawca na potwierdzenie spelnienia warunku posiadania

odpowiedniej zdolnosci technicznej i zawodowej moze zlozyé oswiadczenie, o ktérym mowa
w § 2 ust. 4 pkt 2 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie
rodzajéw dokumentéw, jakich moze zadaé zamawiajgcy od wykonawcy w postepowaniu o
udzielenie zamoOwienia, pod warunkiem, ze Wykonawca wykaze, ze zostaly spelnione
wszystkie przestanki, o ktérych mowa w przywotanym przepisie.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, iz zapis rozdziatu VI ust. 2 pkt 3 lit. a SIWZ (warunki

udzialu w postepowaniu) otrzymuje brzmienie:

»~Zamawiajgcy uzna, ze wykonawca spelnia warunek udzialu w postepowaniu dotyczacy

zdolnosci technicznej lub zawodowej, jezeli wykaze, ze:

a) wykonat w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skladania ofert,

a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, co najmniej
1 ustuge polegajaca na $wiadczeniu asysty technicznej systemu informatycznego
przez okres co najmniej 12 miesiecy, o wartosci nie mniejszej niz 500 000 zt netto;

UWAGA: W przypadku wykonawcdéw wspodlnie ubiegajacych si¢ o udzielenie zamdwienia

zamawiajgcy uzna ww. warunek za speliony jezeli bedzie go spetnial samodzielnie

co najmniej jeden z wykonawcow.”

Pytanie nr17:
L Zalgeznik nr 2 do Umowy nr v.evvevevenennannn. WZOR]

Czy Zamawiajgcy moze zdefiniowac zawarto$¢ raportu jaki trzeba przekaza¢ jako zatacznik
do protokotu odbioru (1.,,Raport z wykonania asysty technicznej za 6/12* miesigcy™?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy okreslit minimalny zakres raportu w Zatgczniku nr 1 do SIWZ Szczegdtowy

opis przedmiotu zamdwienia, . Warunki §wiadczenia asysty technicznej, punkt 10.



Pytanie nr 18:
»Zamawiajacy w dokumencie Zalgcznik nr 1 do SIWZ Szczegdlowy opis przedmiotu

zamowienia II. Ogodlna charakterystyka systemu PSleZ: informuje potencjalnych
Wykonawcow:

a) O Beneficjentach Podlaskiego Systemu Informacyjnego e-Zdrowie — punkt 4.1

b) Kontekscie prawnym projektu — punkt 5
Jednoczesnie Zamawiajacy dobrze zdaje sobie sprawe, ze wszyscy Beneficjenci zintegrowani
sg na poziomie regionalnym za pomocg ,,Regionalnej Warstwy Integracyjnej (RWI)” (punkt
1.6 II. Ogolna charakterystyka systemu PSleZ).
W zwiazku z powyzszym, czy Zamawiajacy powotujac sie na Kontekst prawny w punkcie
w/w poniesie koszty, ktére bedg wynikiem wprowadzenia zmian formalno-prawnych
wynikajgcych z aktow prawnych opisanych w punkcie 5.1 i 5.1 (II. Ogélna charakterystyka
systemu PSleZ) w zakresie Regionalnej Warstwy Integracyjnej — dot. dokumentu
Specyfikacja Wymiany Danych z systemdéw dziedzinowych Beneficjentéw projektu (systemu
dziedzinowe z ktdérych zasilana jest Platforma Regionalna PSleZ w Beneficjentéw maja
roznych producentéw), gdyz przedmiot zamoéwienia w zakresic postgpowania
BZP.272.16.2018 nie reguluje powyzszego i Beneficjenci nie sg strong Umowy tego
postepowania?”

Odpowiedz:
W ramach przedmiotu zamoéwienia” Wykonawca zobowigzuje sie do dostosowywania

rozwigzan regionalnych (systemoéw i podsystemow Platformy Regionalnej) do zmieniajgcych
si¢ przepisow prawnych, w tym takze w zakresie Regionalnej Warstwy Integracyjne;.

Pytanie nr 19:
»Czy Zamawiajgcy potwierdzi, ze wady powstale na skutek nieprawidlowego dziatania

systemow dziedzinowych u Beneficjentéw projektu wymienionych w punkcie 4.1 (Zatacznik
nr 1 do SIWZ Szczegbétowy opis przedmiotu zamowienia II. Ogélna charakterystyka systemu
PSleZ) majacych wplyw na jako$¢ danych przesylanych do Portalu Menadzerskiego
opisanego w punkcie 1.4. Portal Menedzerski (PM) (Zatgcznik nr 1 do SIWZ) nie beda
zglaszane jako wady w rozumieniu punktu 8 (I. Warunki §wiadczenia asysty technicznej)
dla samego Portalu Menadzerskiego bgdacego przedmiotem tego postepowania, gdyz systemy
dziedzinowe z ktérych dane pochodza nie sg przedmiotem zamoéwienia w rozumieniu ustawy
pzp postepowania BZP.272.16.2018, a Wykonawca odpowiada tylko i wylgcznie
za mechanizm przesylania danych, a nie za ich jakos§¢?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie potwierdza interpretacji Wykonawcy. Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie

z zapisami Zatacznika nr 1 do SIWZ bedzie zglaszal wady systemow Platforma Regionalna,
w tym takze do Portalu Menedzerskiego, w przypadku stwierdzenia nieprawidlowosci w jego
dziataniu, zas do Wykonawcy naleze¢ bedzie udowodnienie, iz wina nie lezy po stronie
Portalu Menedzerskiego, a powstala np. na skutek nieprawidlowego dziatania systemow
dziedzinowych u Beneficjentéw projektu wymienionych w punkcie 4.1.



Pytanie nr 20:
»Czy Zamawiajacy w ramach niniejszego postgpowania i w zakresie nadchodzacych zmian

formalno-prawnych dotyczacych bezposrednio przedmiotu zamoéwienia (system PSleZ)
dopuszcza zmiane specyfikacji komunikacji (SWD wersji 9.0) miedzy systemami
dziedzinowymi zainstalowanymi u Beneficjantow, ktére nie sg przedmiotem zamdwienia
a Platforma Regionalna, a jezeli tak to czy przygotowanie i wdrozenie nowej Specyfikacji
Wymiany Danych (SWD) bedzie przedmiotem zamowienia postepowania przetargowego
w przysztosci, gdyz przedmiot zamowienia BZP.272.16.2018 dotyczy tylko i wylacznie
utrzymania systemu PSleZ a przewidywane godziny rozwojowe nie moga by¢ utylizowane
dla innych podmiotéw niz Zamawiajgcy?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy, jako administrator 1 wlasciciel Platformy Regionalnej, ktérej elementem jest

takze opis Specyfikacji Wymiany Danych zaktada mozliwosé zmiany jej wersji w ramach
przedmiotu niniejszego zamowienia BZP.272.16.2018 w przypadku zaistnienia takiej
koniecznosci, np. zmiany przepiséw prawnych.

Pytanie nr 21:
~Zamawiajacy w Zatgczniku nr 2 do SIWZ — Wz6r Umowy w paragrafie 5 ust. 2 proponuje

zapis:

2. Wykonawca udziela rekojmi i gwarancji na wady fizyczne i prawne w systemie okreslonym
w §1 ust. 1, na warunkach wynikajqgcych z przepisow Kodeksu cywilnego.

W zwigzku, iz przedmiotem niniejszego zamodwienia jest usluga $wiadczenia asysty
technicznej na system Platforma Regionalna, prosimy o usunigcie w/w zapisu w Umowy,
gdyz Wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za wady powstale w calym systemie,
ktére nie sg przedmiotem niniejsze] umowy, a jedynie za wady fizyczne i prawne powstate
w zakresie Swiadczenia uslugi asysty technicznej (12 miesigcy od podpisania Umowy —
paragraf 1 ust. 2) na ktére odpowiedzialnie udzieli r¢kojmi i gwarancji.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz

Wykonawca w ramach realizacji swiadczenia ustugi asysty technicznej na system Podlaski
System Informacyjny e-Zdrowie opisany w Zataczniku nr 1 do SIWZ Szczegolowy opis
przedmiotu zamoOwienia, zobowigzany bedzie do usuwania wad powstatych/ wykrytych/
zgloszonych w trakcie trwania umowy.

Pytanie nr 22:
,Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zgloszonej wady w zakresie Portalu

Menadzerskiego i jako$ci splywajgcych danych, przekazanie informacji, ze przyczyna jej
powstania lezy po stronie systemow dziedzinowych w innych Beneficjentow projektu PSleZ ,

jest wystarczajgca do jej zamknigcia?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie potwierdza interpretacji Wykonawcy. Zamawiajacy udzielit odpowiedzi
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w pytaniu nr 19.
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